РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН"

ЗАРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ЗАРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  30 марта   2017 г.                                    № 143
Об определении схемы семимандатного избирательного

округа для проведения выборов депутатов Думы

Зареченского муниципального образования

Тайшетского муниципального района Иркутской области

            В соответствии статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с  статьями 16- 19 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьей 11 Устава Зареченского муниципального образования, Дума Зареченского муниципального образования

            Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения  выборов депутатов Думы Зареченского муниципального образования Тайшетского муниципального района Иркутской области  сроком на 10 лет,  согласно приложения №1.

2. Утвердить графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Зареченского муниципального образования  Тайшетского муниципального района Иркутской области, согласно приложения №2.

3. Администрации Зареченского муниципального образования опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Вестник Зареченского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Зареченского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на Главу Зареченского муниципального образования  А.ВА. Топорова
Глава Зареченского муниципального

образования                                                                                                      А.В. Топоров
Приложение № 1

к решению Думы Зареченского

 муниципального образования

от  30 марта  2017г. № 143
СХЕМА

семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Зареченского муниципального образования Тайшетского муниципального района Иркутской области третьего созыва.

Всего избирателей  Зареченского муниципального образования – 437
Средняя норма представительства избирателей на один депутатский мандат – 62
Семимандатный избирательный округ

Место нахождения окружной избирательной комиссии : 665032 Иркутская область, Тайшетский район, село Заречное, ул.Ленина, 16, помещение администрации

 Зареченского муниципального образования.

Количество избирателей в округе – 437
Избираются:  7 депутатов

Границы избирательного округа:
Зареченское муниципальное образование, в установленных границах.

Глава Зареченского муниципального

Образования                                                                              А.В. Топоров

Приложение № 2

 к решению Думы Зареченского

муниципального образования

от 30 марта 2017 г. № 143

Графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа Зареченского муниципального образования для выборов депутатов Думы Зареченского муниципального образования Тайшетского района Иркутской области

[image: image1]

С.Заречное

Д.Троицк